OEVRM/ 006 /2005 - pc

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de Janeiro de 2005.

Prezada Senhora,

Através deste agradeço a Vossa Senhoria a maneira como fui recebido nesta unidade educacional e também quero  parabenizá-la pela condução competente da conceituada unidade.

Certo de contar com sua prestimosa atenção,  coloco-me à sua disposição, renovando protestos de elevada estima e consideração.

          Atenciosamente,

Rubens Marcon

VEREADOR - PMDB

Ilustríssima Senhora

Gláucia Maria Colozzio Denardi

COORDENADORA DA CRECHE LUDOVINO ADOGA DE MOURA

DISTRITO DE BOTAFOGO
PAGE
“Deus Seja Louvado”